
Российская Федерация 
Красноярского края 

Минусинского района
Администрация Городокского сельсовета

03.04. 2020 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Городок №18-п

В связи с производственной необходимостью и в соответствии с 
частью 6 статьи 17, частью 13 статьи 21 Закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ, 
пунктом 8 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 05 
июня 2015 № 553, руководствуясь ст.29, 31 Устава Городокского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, 
выполнения работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Городокского сельсовета на 2020 финансовый год согласно приложения № 
1.

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» план-график 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Городокского сельсовета на 2020 финансовый год .

3. Назначить главного бухгалтера О.А.Кривину ответственным за 
размещением заказов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.В.Тощев



ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год 

и на плановый период 2021 и 2022 годов

1. Информация о заказчике:

Полное наименование АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО 
РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Организационно-правовая форма 
Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, 
муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, 
которому переданы полномочия государственного, муниципального 
заказчика
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 
Единица измерения:

Муниципальные казенные учреждения___________________________
Муниципальная собственность__________________________________
Российская Федерация, 662631, Красноярский край, Минусинский р-н, 
Городок с, УЛ ЛЕНИНА, ДОМ 6 А ,7-39132-71268, toshev75@inbox.ru

рубль

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

№

п/п
И денти ф и кац и о н н ы й  код  закупки

О б ъ е к т  закупки П лан и руем ы й  го д  ра зм ещ ения  и зв е щ е н и я  о б  
о сущ е ствлен и и  закуп ки , направл ения  

п ри глаш ения  приня ть  у ч а сти е  в  оп реде лении  

п о ставщ ика  (подрядчика , и спо лнител я ) , 
за кл ю ч е н и я  кон тракта  с  единственны м  

по ставщ и ко м  (подрядчико м , и спо лнител ем )

О б ъ е м  ф и н ан со во го  обе сп ечения , в  т о м  ч и сл е  п л а н и р у е м ы е  платеж и

И нф о рм ац ия о  провед< 

об щ ествен н о го  o 6 q

Т о в а р , рабо та , у слу га  п о  О б щ е р о сси й ск о м у  кл а сси ф и ка то р у  п р о дукц ии  по  

видам  эконом ической  д е я те л ь н о с т и  О К  034 -2 01 4  (К П Е С  2 008 )  (О КП Д 2 )
Н аи м ен о ван и е  об ъ екта  закупки В се го

н а  текущ ий  

ф и н а н со в ы й  год

на  п л ан овы й  п ери о д

п о сл е д ую щ и е  годы

Код Н аи м ен о ван и е н а  п ервы й  го д н а  вто р о й  го д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0002 203242500213524 5 50 1 00 1 00 0 20 0 04 2 9 92 4 4 42.99 .1 9 .000 Соо руж е ния  гр а ж д ан ски е  п р о чие , н е  вклю ченны е 

в  д р у ги е  группи ровки
В ы пол нение  р а б о т  по  

б ла гоу стро й ству  д воро вой  
те р р и то р и и  и  п о дъ ездны х  п о  ул. 

Кр асн ы х  П арти зан  56  в  с  Горо до к  
М и нусинско го  р а й о н а  Красно ярско го  

края

202 0 9790 84 .0 0 979 0 84 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 нет

0001 203242500213524 5 50 1 00 1 00 0 10 0 00 0 0 02 4 4 Т о в а р ы , р або ты  и л и  усл у ги  на  

сум м у , н е  пр евы ш аю щ ую  3 00  ты с. 

руб. (п . 4  ч .  1  с г . 93  Ф едерально го  

за ко н а  №  44 -Ф З )

2020 2 47 5 33 8 .0 0 2475338 .00 0 .00 0 .00 0 .00

В се го  дл я  о сущ е ствлен и я  закупо к , 3 45 4 422 .00 3454422 .00 0 .00 0 .0 0 0 .00

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  к л а ссиф икац ии  8 10 0 1041920000100244 1032030 .00 1032030 .00 0 .00 0 .0 0 0 .00

в  то м  чи сл е  п о  код у  бю д ж етн о й  к л а ссиф икац ии  8 10 0 1131940000700244 2 000 .00 2 000 .00 0 .00 0 .00 0 .00

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  кл асси ф и кац и и  8 10 0 1131940075140244 1 860 .00 1860 .00 0 .00 0 .0 0 0 .0 0

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  кл асси ф и кац и и  810020 3 19 4 00 5 11 8 02 4 4 354 8 5 .00 3 5485 .00 0 .00 0 .0 0 0 .0 0

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  кл асси ф и кац и и  810030 9 15 1 00 8 85 1 02 4 4 1 000 .00 1000 .00 0 .00 0 .0 0 0 .00

V

mailto:toshev75@inbox.ru


(
I (

№

п/п
И дентиф икацио нны й  к о д  за куп ки

О б ъ е к т  закупки П лани руем ы й  го д  ра зм ещ ен и я  и звещ ения  об  

о сущ е ствлен и и  за ку п к и , направл ения  

п р и глаш ения  п р и н я ть  уч а с т и е  в оп ределении  

п о ставщ ика  (подрядчика , и спо лнител я ) , 
з а кл ю чения  кон тракта  с  единственны м  

п о ставщ иком  (подрядчико м , и спо лнител ем )

О б ъ е м  ф и н а н со в о го  о бе сп ечен и я , в т о м  чи сл е  п лан и руем ы е  платеж и

И нф орм ация о  провед! 
общ ественно го  о б о

Т о в а р , раб о та , у сл у га  п о  О б щ е р о сси й ск о м у  кл асси ф и като р у  п ро дукц ии  по  
в и д а м  эко н о м и ч е ско й  д е я те л ь н о с т и  О К  034 -2 01 4  (К П Е С  2008 )  (О КП Д 2)

Н аим ено вание  о б ъ е к та  закупки В се го
н а  те к у щ и й  

ф и н а н со в ы й  год

на  план овы й  перио д
по сл е д ую щ и е  годы

Код Н аим ено вание на  п ервы й  го д на  вто рой  год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

в  т о м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  к л а ссиф икац ии  8100309151008852024^ 10000 .00 1 0000 .00 0 .00 0 .00 0 .00

в  т о м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  классиф икац ии  81003101510088530244 10000.00 1 0000 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  к л а ссиф икац ии  8 10 0 31015100S 4120244 993 0 6 .00 9 93 0 6 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0

в то м  чи сл е  п о  код у  б ю дж етн ой  классиф икац ии  81004091520088660244 216921 .00 2 1 6 9 21 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  класси ф и кац и и  810040915200S 5080244 307422 .00 3 07 4 2 2 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00

в  то м  ч и сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  классиф икац ии  8 1 0 0 40 9 152R 374920244 4 000 .00 4 0 0 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00

в  то м  ч и сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  класси ф и кац и и  81004121540088910244 7 0000 .00 7 00 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .00

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  класси ф и кац и и  81005021520088640244 5 00 0 .0 0 5 00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  класси ф и кац и и  8 10 0 5031520088610244 6 9314 .00 6 93 1 4 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  класси ф и кац и и  8 10 0 5031520088620244 2 0000 .00 2 00 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  класси ф и кац и и  8 10 0 5031520088630244 375000 .00 3 7 5 0 00 .0 0 0 .00 0 .00 0 .0 0

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  класси ф и кац и и  8 10 0 5031520088650244 5 000 .00 5 00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .0 0

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  класси ф и кац и и  8 10 0 7071530088810244 5 6000 .00 5 60 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  класси ф и кац и и  810080 1 15 3 00 8 88 3 02 4 4 120000 .00 1 20000 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  класси ф и кац и и  810110 1 15 3 00 8 88 2 02 4 4 3 5000 .00 3 50 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  класси ф и кац и и  8 10 0 50 3 16100S 4590244 142255 .00 1422 55 .0 0 0 .00 0 .00 0 .0 0

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  кл а сси ф и ка ц и и  8 10 0 50 3 16103S 4590244 2 904 .00 2 904 .00 0 .0 0 0 .00 0 .0 0

в  то м  чи сл е  п о  к о д у  бю д ж етн о й  классиф икац ии  810040916100S 4590244 817245 .00 8 1 7 2 45 .0 0 0 .00 0 .00 0 .0 0

в  то м  чи сл е  по  к о д у  бю д ж етн о й  класси ф и кац и и  8 10 0 40916103S 4590244 16680.00 1 6680 .00 0 .00 0 .00 0 .00


